Республика Бурятия
Кабанский район
Муниципального образования сельского поселения «Колесовское»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 От "26" октября 2020г.
	      №45

село Б.Колесово

Об одобрении Прогноза СЭР на 2021-2023 годы муниципального образования сельского поселения «Колесовское» Кабанского района Республики Бурятия

      В соответствии со ст.173 БК РФ,  федеральным законом от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО СП «Колесовское» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить  Прогноз социально-экономического развития муниципального образования сельского поселения «Колесовское» на 2021 год и на период до 2023 года.
       2. Контроль за выполнением постановления возложить на  ведущего специалиста по финансово-экономическим вопросами Администрации МО СП «Колесовское» В.В. Черных.

Исполняющий обязанности
Руководителя Администрации                                                    С.Г. Малышева